

## PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 105940032

Data publicarii 18.11.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.994,28 RON - 2.994,28 RON

Descriere: FOLIE NYLON PT CONSTRUCTII 4.2 1.800 7.5630 13.61 COADA LEMN MOP 1.000 3.3613 3.36  
CUIE CONSTRUCTII DIFERITE MARIMI 0.500 5.8824 2.94 ELECTROZI SUPERTIT 3.2 80.000  
0.5042 40.34 SMIRGHEL DIF GRANULATII 3.000 2.5210 7.56 LANT DRUJBA 32DINTI 1.000  
25.2101 25.21 LANT DRUJBA 34 DINTI 2.000 35.2941 70.59 STECHER CAUCIUC ATRA 1.000  
7.5630 7.56 PRELUNGITOR CAUCIUC 3P 1.000 18.4874 18.49 CAR'S JENTI ARGINTIU 5.000  
26.0504 130.25 SPRAY ROSU 3020 2.000 15.1261 30.25 SPREI ALBASTRU CER 3.000  
15.1261 45.38 SPRAY UNIV. NEGRU LUCIOS 2.000 15.1261 30.25 NEGRU MAT 9005 2.000  
15.1261 30.25 SPRAY ARGINTIU SILVER 1.000 29.4118 29.41 POLIZOR UNGHIULAR 850W M14  
1.000 209.2437 209.24 SET SURUBELNITE - 6P. 1.000 15.1261 15.13 BANDA AVERTIZARE...  
3.000 12.6050 37.82 CLESTE BOLTURI 750MM 1.000 226.8908 226.89 PATENT CU CIOC  
160MM 1.000 21.0084 21.01 CUTTER CU GHIDAJ SI LAMA SK5-BRUN - 18MM 1.000 10.0840  
10.08 CUTTER MEGA DEMONTABIL -30068 1.000 4.2017 4.20 LAME CUTTER 18MM  
SEGMENTATE 1.000 2.5210 2.52 DISC DEBITARE IOX 125 5.000 3.3613 16.81 DISC POLIZAT  
125X6.0MM-44412 5.000 6.7227 33.61 TRUSA PISTOALE PNEUMATICE SI FURTUN 5P PROLINE  
1.000 268.0672 268.07 PISTOL PT. COMPRESOR 66346 1.000 71.4286 71.43 SPRAY  
ANTIRUGINA.. 2.000 22.6891 45.38 MATURA PLASTIC ALBASTRA 2.000 5.8824 11.76 EMAIL  
IDEEA SUPERLUCIOS ALB POLAR 0.75 L 2.000 20.1681 40.34 EMAIL IDEEA SUPER LUCIOS  
NEGRU 0.75L 2.000 19.3277 38.66 EMAIL 3IN1 ARGINTIU PT METAL 0.75L 1.000 34.4538  
34.45 GRUND PITURA GRI DESCHIS 4L 1.000 96.6387 96.64 D